АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.12.2015 г.                                                                                              N 708
О внесении изменений в Порядок

осуществления внутреннего финансового

контроля в Администрации Спасского

сельского поселения, утвержденный

постановлением Администрации

Спасского сельского поселения

от 04.02.2015 № 21.

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Спасского сельского поселения
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок осуществления внутреннего финансового контроля в Администрации Спасского сельского поселения, утвержденный Постановлением Администрации Спасского сельского поселения от 04.02.2015 № 21, исключив подпункт б пункта 6 указанного Порядка.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в иформационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения

       А.Н.Казанов